
l

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O VÝPUJČCE

uzavřený v souladu s ustanoveními § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Česká republika - Centrum sportu Ministerstva vnitra,
organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j.: MV-61877-
6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008

Se sídlem:
Zastoupená:
lČ:
Bank.spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

(dále jen ,,půjčitel")

Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
josefem Nechutným, ředitelem Centra sportu MV
75151898
ČNB, pobočka 701, Praha 1

a

2. ŠKP Kuželky Hradec Králové o. s.

Se sídlem:
lČ:
Zastoupený:
Bank. spojení:
Č. účtu:
Telefon:
E-mail:
Němeček)

(dále jen ,,vypůjčitel")

Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové 501 01
26537338
Ing. Jiřím Vágnerem, předsedou ŠKP Kuželky Hradec Králové
Česká spořitelna a.s., Hradec Králové

(kontakt.osoba-lng. jaroslav

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č.j. TS-331NO-2013 (dále jen Smlouva),

a to v následujichn znění:

l. Na základě opatřeni z veřejnoprávní kontroly provedené dne 16.12.2015
odborem správy majetku Ministerstva vnitra ČR a po vzájemné shodě mezi
smluvními stranami tento Dodatek č. 1 mění a doplňuje úvodní ustanoveni
Smlouvy o smluvních stranách takto:



Smluvní strany

1. Česká republika - Centrum sportu Ministerstva vnitra,
organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j.: MV-61877-
6/'l'S-2008 ze dne 25. září 2008
Se sídlem: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Zastoupená: Ing. Jiřím Beranem, ředitelem Centra sportu
IČ: 75151898
Bank.spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,půjčite1'°)

2. Sportovní klub
Spolek
Se sídlem:
lČ:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Bank. spojeni:
Č. účtu:
Telefon:
E-mail:

a

Policie České republiky - kuželky Hradec Králové z. s.

zapsaný ve spolkovém
vložka 4356

(dále jen ,,vypůjčitel")

Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové
265 37 338
Ing. Jiřím Vágnerem, předsedou spolku
Ing. Jaroslav Němeček, jednatel spolku _

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L,

//. Dle výše uvedených opatřeni, uvedených v bodě l., se dále mění tímto
Dodatkem č. 1 ustanoveni článku IV. tak, že se nově vkládá odst. 4), který zni

takto:

Článek lV.
Cenová ujednáni

4. Úhrady za jednotlivá média bude výpůjčitel provádět v souladu s ustanovením ČI.
lV, odst. l) až 3). Neuhradí-li vypůjčitel předmětné platby do sedmi dnů po
stanoveném termínu, je povinen zaplatit na účet půjčitele poplatek z prodlení ve výši
2,5 promile dlužné částky za každý den prodlení, nejméně však 25,- kč za každý i
započatý měsíc prodlení (ve shodě s Nařízením vlády ČR č. 142/1994 Sb., ve znění

pozdějších předpisů).

a' µžp Z^ (/"šq u)



Ill. Dle výše uvedených opatření, uvedených v bodě l., se dále mění tímto
Dodatkem č. 1 ustanoveni článku VI., odst. 2) Smlouvy takto:

Článek VI.
výpovědní důvody

2. půjčitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy okamžitě v případě, že
vypůjčitel nebude užívat předmět výpůjčky řádně, užije jej k jinému než sjednanému
účelu nebo umožni jeho užívání třetí osobě. Dále je půjčitel oprávněn odstoupit od
smlouvy okamžitě v souladu s ustanovením § 27, odst. 2) zákona č. 219/2000 Sb.,
pokud bude půjčitel předmět výpůjčky potřebovat pro plnění vlastních úkolů.

Ustanoveni dalších odstavců článku VI. zůstávají dále v platnosti a nezměněna.

lV. Všechna další ustanovení článků smlouvy o výpůjčce zůstávají v platnosti
nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. července 2016.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, jeho
obsah je určitý, srozumitelný a jsou jim známy veškeré skutečnosti, které jsou
pro uzavřeni dodatku rozhodující, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 13. června 2016

ředitel Centra sp .gů'ův 'e..

'""""" i "Q )1
Ing. iří tjágner
pře Seda spolku
(za vypůjčitele)

U|r|chovo náměstí 810/4
500 02 Hradec Králové

IČO: 265 37 338 (D

\


